
 

     令和 4年 8月 23日 

三和校下の皆様へ 

 

三和校下町会連合会 

会 長 桶谷 隆雄 

金沢市三和公民館 

館 長 東   学 

 

 
 

第 43回三和校下体育大会中止について 

 

 

 

日頃より町会・公民館等の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。 

三和公民館では、3年ぶりの校下体育大会開催に向けて、感染対策を講じ

ての時間短縮、規模縮小、レンタルテントの導入等の計画を立て、町会長様

にも回覧や参加者の把握等でご協力をいただいておりました。 

しかし、昨今のコロナウイルス感染拡大に歯止めがかからない状況が続い

ていることを鑑み、町会連合会と公民館で話し合った結果、大変残念ではあ

りますが、今年度も体育大会の中止を決定いたしました。楽しみにしていた

皆さまには申し訳ありませんでした。何とぞご理解いただけますようよろし

くお願いいたします。 

 

以 上 

 

回 覧 


